UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH VĨNH LONG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1599/2006/QĐ-UBND
	Vĩnh Long, ngày 09 tháng 8 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
ĐÍNH CHÍNH QUYẾT ĐỊNH SỐ 1095/2006/QĐ-UBND, NGÀY 02/6/2006 CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VỀ VIỆC BAN HÀNH MỨC THU MỘT PHẦN VIỆN PHÍ Ở CÁC CƠ SỞ KHÁM, CHỮA BỆNH TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH VĨNH LONG

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân, ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, ngày 03 tháng 12 năm 2004;
Căn cứ Thông tư số 03/2006/TT-VPCP, ngày 17/02/2006 của Văn phòng Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành Nghị định số 104/2004/NĐ-CP ngày 23/3/2004 của Chính phủ về Công báo nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam đối với tổ chức và hoạt động của Công báo cấp tỉnh;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đính chính Quyết định số 1095/2006/QĐ-UBND, ngày 02 tháng 6 năm 2006 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long về việc ban hành mức thu một phần viện phí ở các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long.

Tại trang 1 dòng 8 kể từ trên xuống của quyết định trên đã in "Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân, ngày 23 tháng 11 năm 2003". Nay sửa lại: "Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân, ngày 26 tháng 11 năm 2003".

Điều 2. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký và đăng Công báo tỉnh./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thanh Xuân